
Modifica della determinazione n. 108 di data 29
novembre 2016 del Servizio infanzia e istruzione
del primo grado avente ad oggetto "Art. 32 della
legge provinciale 19 luglio 1990, n. 23:
approvazione di un programma periodico di spesa
per la realizzazione di documentazione di supporto
educativo-formativo (Euro 4.000,00)".

Det. n. 126 del 15/12/2016

Modifica della determinazione n. 108 di data 29 novembre 2016 del Servizio infanzia e istruzione del
primo grado avente ad oggetto "Art. 32 della legge provinciale 19 luglio 1990, n. 23: approvazione di
un programma periodico di spesa per la realizzazione di documentazione di supporto
educativo-formativo (Euro 4.000,00)".

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n. 130/2016-A
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 126 DI DATA 15 Dicembre 2016
SERVIZIO INFANZIA E ISTRUZIONE DEL PRIMO GRADO
OGGETTO:
Modifica della determinazione n. 108 di data 29 novembre 2016 del Servizio infanzia e istruzione del primo
grado avente ad oggetto "Art. 32 della legge provinciale 19 luglio 1990, n. 23: approvazione di un
programma periodico di spesa per la realizzazione di documentazione di supporto educativoformativo (Euro
4.000,00)".
RIFERIMENTO : 2016-S167-00178
Pag 1 di 3 
Il Dirigente rileva quanto segue.
Con determinazione n. 108 di data 29 novembre 2016 si è provveduto ad approvare, ai sensi dell'art. 32 della
Legge provinciale 19 luglio 1990, n. 23, un programma periodico di spesa relativo alla realizzazione di
documentazione di supporto educativo-formativo, con impegno di spesa complessivo pari a Euro 4.000,00=;
Nel provvedimento, per mero errore materiale, al punto 8) della parte dispositiva, è stato indicato "di
impegnare l'importo complessivo di euro 4,000,00 ...... " anziché "di prenotare l'importo complessivo di euro
4,000,00 ......" .
Ciò premesso, rilevato che rimangono inalterate tutte le modalità e disposizioni contenute nella citata
determinazione,
IL DIRIGENTE
- visti gli atti sopra citati,
D E T E R M I N A
1) di modificare il punto 8) della parte dispositiva della propria determinazione n. 108 di data 29
novembre 2016, dove per mero errore materiale, è stato indicato "di impegnare l'importo complessivo di euro
4,000,00..." anziché "di prenotare l'importo complessivo di euro 4,000,00 ..."



sostituendo lo stesso con il seguente:
"8) di prenotare l'importo complessivo di euro 4.000,00 derivante dal presente provvedimento al capitolo
905400-005 dell'esercizio finanziario 2016, ai sensi dell'art.
56 del D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118".
2) di confermare quanto già disposto con propria determinazione n. 108 di data 29 novembre 2016 e non
modificato con il presente provvedimento.
RIFERIMENTO : 2016-S167-00178
Pag 2 di 3 MP 
Non sono presenti allegati parte integrante IL DIRIGENTE
Roberto Ceccato RIFERIMENTO : 2016-S167-00178
Pag 3 di 3


